, . . ' .
.. ,.

'.

. ·""·

.
'

. ··-

·.,.

'•( - ~-'

. :, .·-.. . _; .· .
. ' ,, .

. -----

·PRE!7ÊI'ruRA··.fv1u'N,ICIPÁL·AGUDOS·
I_ ••

. . ,.- '. ' ·,· .-. ·' ",·. "•, '
·:- _; \ _.,

'·· -.>,;'·'f. ·-' . "'·· • - . . .., .• :. •· ··- ~ -. . . . . ': -· . '

. . . : .. DECRETO N.0 05161/2013; ··-DE 14 DE NOVEMBRO DE 2o1i' _, . ' . . ' \ . ·_- :' . . . : . ·.. - -,.· .. -· .. -.. ,' - - _. - . ' . . '. ·-.. ·· '·. -,· '.

,, ·,. • . . . EVERTON OCTAVIANI,Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no'
uso de suas atribuições legais; : · ·. · .• _ · ~·· · · '· · · · · ·

- ...
... - .

. t .• ' . ' . ,; . . -. ---

' _. _ _\

,-· .

·. . '
_-.; ~ i
,- .. ·

• -_i-_

DECRETA, ·- .,... . _--· ~

. ~. .
'. · .• · '· - ,J .. -~ --· .. ... :. ( ._ -,, •, . -.' -· - ....

, . , · ~. . Artigo 1 ,~ ;; Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas nà
,
1
impo_rtancia de R$ 2.050.000,00 (dois milhões cinquenta milreais ). : • · · ...

. . u.,"rdad~: 09.Ó1.o~ ' SETOR DE OBRAS E VJÁ's tJRBÁNAS _ ' · ·' . ·

· - · Apijcação: 1oooÓ2s. PAv.Jo.s.cANDIDN~ARQUE PANiPuuiA, coNv: ~173 · ..

·' oÕ155 -15.451.5015.109B-44~05100 , , ·. -':.:.: .... : .. :: .. : ..... :: ... :. ... "'" .. : .. :: .. : ...... :::: .• :.: ..... ~.5po.ooo;·oo ·
,. : '

' '.. . . '~' '/ . - . ..
~ '~- ' ., . ,•- . 1. . . • i:-:·

;• ,o -,l' •. ' ) .. 1 .:.; ••• · • ; .•

ifnlclade: 09.01.00 •. SETOR DE OBRAS E vrAs URBANAS. . -- -·
Aplicação:_1100000.:. GERAL'' [:. · ' '

_._., . . .. , ,·-
'. "• '.

.. ,-_, ...
. ,• .

' ''I ' • • , . · ' • ' ·1, ·- • 1 , ·, ... ,_. ·

00155 c 15.451.50.15.1098 ;44905100 . .......... \ ........ ! . .' ..................... : ...... :·.-··'·'· .. : .... 55o.ób.o,oo ·
- , .. ,

' ( -- . '·' -. '· . -. _; __ . ', ·.·-:- ···: ~--.. ' ~ \ . ':

..•. TOTAL o'AS SUPLEMENTAçõES:;:: ....... :.: .. :~ . .-.•.• ; .. : ... :::.: ......... : .•. ~.: ••. :.
'-~' •••..••• - ,·_·-· 'l :--~ -. ·, --~ :-

-. -. -:_,_ . -· ... . - -·" . . ·- ..

· · TOTAL GÉRALilAS SUP.LEMENTAÇÕES.:.'.:: ...... \ ... , -c. .· . 2.050.000,00 :

.- ; I

.· ·. 2.050,Q!)O,O_O ·.
'._, .

..:'

.'-, .

- •.
_:_-_-• I

(. -...
. . TOTAL GERAL DAS ANÜLAÇÕES ..... :.:.:.: ........ :.:.;;. · .. · ...• '

-· __ :·_-._ ... _ . .: .,.·_ '''·-~- ·. ·' ... ~,:--
._0,00 -. ~-. -· .. -,.

..
I'.- •

.• I_·.

.. ·, ;~:. :
-~- . ~ --;'

_· .......
. .

··'·,·.

. ·~-- ·, .

. , '. . .. ."
• - .< .: ·:. '

\_ .... ··- ·-' . . . ,_ '

.• 'I'·
_..:- . .....-_ ·._

• '' ·'> .• , '

--~ -· 'I

':· . . :· ;

.. ,-, "
.-,_

. . . --: ~
. ' . -,.- ~·

. :·: . _.,_
t-y-

....
:

I __ '
,.:.-

' \. --- .. - . - _; .
• ·...<· ,.

\ . ;·

··,'Artigo 2.•

. -,· · ... ... ,.;.;.·. ·"':·
• ','c" .. _,

: •· ' .. ~

,, .

' ., ;

.__:.

' .. - -· ·:

,,,•

·.,\_ ,·
.-' ~ . . .

· .. ;

. '\ .

I·

.
. ·• •.

'· .. , ..
.. -_ ..... _.- .. ,

. ' ''I ,, '~,,;..::,

. , ..

' "i - •
-.. -'

. ,., . - ., ··- - .·.

. ·,.1-
\ ·. ··-

•

. ~ < -;_- :' .. ·
:r-· . ' " "; ..

ntrará em vigor na data de .~ua. ~fixação.
''..-- . .....::· ... ·

~-- ;.'_ J ~ . '.
..

.,.-,-.
. , • ,, ,! .:· ••

.I

:--,
.. _ ...

' ..... ·--·
'.

·. '.

·' . __ \ . --· ..
·r_

----~ ' : ·, .- -·,

-:. '

. ..

'- ; .

' .. ·_. ,:

' .

' ,', . . '

\ .....
·' . - ~

I •'.

., .\
. '.-

,;

-,-_·:

. · .

- . . : '
.-···_,

- • \1 ...

:---

· ..

-_.' 4

' .

"\ ._ .
. ' .
. --I

'·

.. .-'

-. ·.

. '
'---:- .

...

•. ' ...

.,

'-- .,
. • .

~.

,.,

i

•~''

.. •

···.- .· Praça Tiradentes, 65Q' Centr~ ·Agudos· SP • CEP 17120.(100 ·Fone: (14) 3262-8510 ·Fax: (14) 3262-8506 • e-mail: contabilidade@agudos.sp.gov.br
~~ . · .. ·:. _:· .... -.;.:.,. / ··":···:'._ ... · .. -·.·'-- .. ~---- .;·· ~ ·- •. -,.,. __ ,_·.- ._.-·

·(·· ....... :~--. ~ .(~ . _/ __ . ' •..

• •

•

PRI;FEITURA MUNICIPAL AGUDOS

/· .

LEI N° 4.551 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2.oú/
"AUTORIZA O CHEFE · DO PODER
EXECUTIVO A SUPLEMENTAR DOTAÇÃO DO
ORÇAMENTO VIGENTE QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 1

'.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de São Pauto, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal, aprO)IOU, e ele sancioná e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal ·
autorizado a suplementar dotação do. orçamento vigente, nó valor de R$
2.050.000,00 (dois milhões, cinqüenta mil reais), conforme segue:

,09.01.00- Setor de Obras e Vias Urbanas

15.451.5015-1.098- Construção de Obras de Infraestrutura e Malha

Despesa: 0155-4.4.90.51.00- Obras e lnstalações ............. R$ 2.050.000,00

. · Total da Suplementação .................................................. R$ 2.050.000,00

I

Art. . zo • A presente suplementação será coberta com o
excesso de arrecadação rificado no exercício.

vigor na data de sua publicação .

. '·- . . • •. 1 ·-

• LI.

Praça Tiradentes, 650 ·Centro· Agudos • SP • CEP 17120-000 • Fone: (14) 3262-8510. Fax: (14) 3262-8528. e-mail; gabínete@agudos.sp4)0V.br

'
• • •

I .

I
I

I

I'
' i

•

•

,.